

D/137/01.01.01.00/2022

Kunnanhallitus 23.5.2022 § 131

Täyttölupa, Vanhus- ja erityisryhmien palvelut, palveluesimiehen virka

Vanhus- ja erityisryhmien palvelut hakevat täyttölupaa henkilöstösuunnitelman mukaiseen palveluesimiehen virkaan. Virassa työskennellyt palveluesimies irtisanoutui tehtävästä 18.5.2022 ja viran välitön täyttäminen on palvelujen järjestämisen näkökulmasta merkittävää. Vanhus- ja erityisryhmien palveluissa toteutettiin organisaatiouudistus keväällä 2021. Uudistuksen myötä toimialat yhdistettiin ja esimies- ja hallinnontehtävistä vähennettiin yksi henkilötyövuosi. Palvelujen lakisääteisen ja laadukkaan toteuttamisen edellytyksenä on, että toiminnoissa on käytettävissä kahden palveluesimiehen ja yhden palvelujohtajan henkilöresurssi. Johto- ja hallinnollisia tehtäviä ei ole mahdollista hoitaa työajan puitteissa ja ilman merkittävää kuormitusta, jos palveluesimiehen virkaa ei täytetä ilman viivytyksiä. Palveluesimiehistä toinen on virassa ja toinen toimessa.

Palveluesimiehen virka on olennainen osa vanhus- ja erityisryhmien palvelujen johtotiimiä, joka muodostuu palvelujohtajasta ja kahdesta palveluesimiehestä. Haettavan palveluesimiehen tehtäväkuvaan kuuluvat asiakkaiden palvelu- ja maksupäätöksistä päättäminen sekä hoitotyön johtaminen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden mukaisesti yhteistyössä muun johtotiimi kanssa. Palveluesimies vastaa osaltaan toimintojen ja palveluiden suunnittelusta sekä kehittämisestä. Palveluesimies osallistuu palvelualueen johtoryhmätyöskentelyyn sekä toimii yksikköjensä työntekijöiden lähiesimiehenä. Palvelut koostuvat neljästä ympärivuorokautisesta palveluasumisen yksiköstä, vanhusten päivätoiminnasta, kotihoidosta, ennaltaehkäiseivistä- ja tukipalveluista, erityisryhmien työ- ja päivätoiminnasta sekä muista erityisryhmien palveluista. Palveluesimiehet jakavat lähiesimiestyön. Virkaan valitun osaaminen ja mielenkiinnonkohteet huomioidaan lähiesimiestyöyksikköjä jaettaessa.

Kelpoisuusvaatimuksena toimeen on sairaanhoitaja AMK tutkinto tai aikaisempi vastaava opistoasteinen tutkinto. Viran hoitaminen edellyttämme rekisteröitymistä JulkiTerhikkiin ja JulkiSuosikkiin (Valvira).

Valinnassa noudatetaan 6kk koeaikaa.

Palkkaus SOTE TES:n mukaisesti, palkkatoive huomioidaan.

Valmistelijat/lisätietoja: vanhus- ja erityisryhmien palvelujohtaja Kaisa Tauriainen, p. 040 528 2593, peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 589 1277.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan palveluesimiehen virkaan vanhus- ja erityisryhmien palveluihin.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: tiedoksi Kaisa Tauriainen